

Styrelsen för

Starsprings Sweden AB

Org nr 556065-5903

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	17

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Aerbynga 2023-06-30

Ort och datum

Underskrift

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Starsprings Sweden AB startade sin verksamhet under 2020 genom att den av moderbolaget bedrivna verksamheten övertogs 2020-01-01. Under många år har moderbolaget bedrivit tillverkning och försäljning av komponenter och färdiga produkter till både möbel/säng och fordonsindustrin. Tidigare bedrevs verksamheten i moderbolaget Starsprings AB (556159-3384), som numera fungerar som ett koncernbolag utan operativ verksamhet. Starsprings AB äger 100% av aktierna i Starsprings Sweden AB.

Företaget övertog de medarbetare, kunder, leverantörer och övriga resurser som tidigare ingick i Starsprings AB. Numera är Starsprings AB också en viktig kund som köper tjänster inom produkt- och maskinutveckling.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning (tkr)

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	213 518	210 542	170 188
Rörelseresultat	11 606	14 270	3 472
Balansomslutning	84 777	91 336	70 282
Soliditet %	34%	22%	12%

Definitioner: se not 26

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 fortsatte störningarna i leverantörskedjan, men i mindre skala än 2021. Även kostnaderna ökade succesivt under året vilket krävde fortsatte prishöjningar mot företagets kunder. Försäljningsintäkterna ökade därför i relation till året innan, men volymerna var betydligt lägre. Företaget försökte balansera kostandsökningarna och volymerna för att inte förlora marknadsandelar, det resulterade i en något lägre lönsamhet som slutade på en EBIT om 4%, att jämföra med 7% för 2021.

Förväntad framtida utveckling

Vi förväntas se effekterna av flera intressanta produkt lanseringar under 2023-2024. Dessa mer högteknologiska produkter släpps ut på den europeiska marknaden och förhoppningsvis kommer denna breddning av produktportföljen skapa ett än starkare varumärke. Vi spår att detta kan få positiva effekter även på våra standardsortiment, men vi är också medvetna om att det är en kostnadskrävande process som kan påverka oss negativt ur lönsamhetsperspektiv. Tyvärr kommer volymerna minska i framtida period med lägre efterfrågan. Positivt är ändå att vi ser fortsatt god orderingång i vårt fordonssegment, något som vi tror kommer fortsätta hela 2023.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fortsatta höjningar av räntor och inflation gör att köpkraft hos slutkonsument kan minska. Hur det kommer att utvecklas under 2023-2024 är svårbedömt, men företaget är beredda på fortsatt något lägre efterfrågan. Den mest uppenbara risken är att företaget får svårighet att skapa lönsamhet i en tid med lägre efterfrågan. Vi kan behöva anpassa organisation till lägre omsättning för att undvika eventuella förluster. Företaget kommer nogsamt följa kundernas köpmönster och samtidigt analysera den egna kostnadsutvecklingen på material och varor. Detta för att snabbt kunna navigera i rätt riktning om marknaden viker. Vi kommer under 2023 fortsätta utvecklingen av företagets IT-verktyg inom finansiell uppföljning för att snabbare anpassa oss vid ändrade förhållanden.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 874 870
årets resultat	6 879 040
	<u>25 753 910</u>
disponeras så att i ny räkning överföres	25 753 910
	<u>25 753 910</u>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning	2	213 518	210 542
Övriga rörelseintäkter	3	825	1 834
		<u>214 343</u>	<u>212 376</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-126 243	-125 832
Externa kostnader	4,7	-27 612	-24 411
Personalkostnader	5	-47 000	-46 492
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	6	-765	-1 078
Övriga rörelsekostnader	8	-956	-270
Rörelseresultat		<u>11 767</u>	<u>14 293</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	53	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-214	-27
Resultat efter finansiella poster		<u>11 606</u>	<u>14 270</u>
Bokslutsdispositioner	11		
Bokslutsdispositioner		-2 900	47
Resultat före skatt		<u>8 706</u>	<u>14 317</u>
Skatt på årets resultat	12	-1 827	-3 066
Årets resultat		<u>6 879</u>	<u>11 251</u>

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	1 449	2 079
Inventarier, verktyg och installationer	14	335	362
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	408	–
		<u>2 192</u>	<u>2 441</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	22	14	14
		<u>14</u>	<u>14</u>
Summa anläggningstillgångar		2 206	2 455
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		15 302	19 406
Varor under tillverkning		450	425
Färdiga varor och handelsvaror		9 929	10 942
		<u>25 681</u>	<u>30 773</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 949	54 998
Fordringar hos koncernföretag		1 111	1 442
Övriga fordringar		44	549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	3 470	665
		<u>54 574</u>	<u>57 654</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	23	2 316	454
		<u>2 316</u>	<u>454</u>
Summa omsättningstillgångar		82 571	88 881
SUMMA TILLGÅNGAR		84 777	91 336

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	19	900	900
Reservfond		20	20
		<u>920</u>	<u>920</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	18	13 875	2 624
Aktieägartillskott		5 000	5 000
Årets resultat		6 879	11 251
		<u>25 754</u>	<u>18 875</u>
		26 674	19 795
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 900	
		<u>2 900</u>	<u>-</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	17	14 194	22 406
		<u>14 194</u>	<u>22 406</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	20	1 435	1 744
Leverantörsskulder		12 233	14 055
Skulder till koncernföretag	17	11 537	15 543
Aktuell skatteskuld		2 934	2 373
Övriga skulder		2 065	3 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	10 805	12 411
		<u>41 009</u>	<u>49 135</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 777	91 336

Rapport över förändringar i eget kapital

2021-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	900	20	7 624	8 544
Årets resultat			11 251	11 251
Vid årets utgång	900	20	18 875	19 795

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	900	20	18 875	19 795
Årets resultat			6 879	6 879
Vid årets utgång	900	20	25 754	26 674

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	2022	2021
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		11 606	14 270
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	24	765	1 093
		12 371	15 363
Betald inkomstskatt		-1 266	-751
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		11 105	14 612
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		5 092	-8 634
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		3 079	-19 296
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-8 378	7 191
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 898	-6 127
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	13,14	-107	-329
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	13,14	-	75
Förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	-408	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-515	-254
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		188	-
Amortering av lån		-8 400	-1 400
Förändring av checkräkningskredit		-309	1 744
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 521	344
Årets kassaflöde		1 862	-6 037
Likvida medel vid årets början		454	6 491
Likvida medel vid årets slut	23	2 316	454

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för först året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Samtliga av bolagets leasingavtal redovisas som operationella.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Derivatinstrument med negativt värde och för vilka säkringsredovisning inte tillämpats (se nedan) redovisas som finansiella skulder och värderas till det belopp som för företaget är mest förmånligt om förpliktelsen regleras eller överlåts på balansdagen.

Säkringsredovisning

Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten som överensstämmer med företagets mål för riskhantering. Dessutom krävs att säkringsförhållandet förväntas vara mycket effektivt under den period för vilken säkringen har identifierats samt att säkringsförhållandet och företagets mål för riskhantering och riskhanteringsstrategi avseende säkringen är dokumenterade senast när säkringen ingås.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld. Bolaget har endast avgiftsbestämda planer.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skatteskulder eller uppskjutna skattefordringar för temporära skillnader som hänför sig till investering i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag redovisas inte om tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna kan styras och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 2 **Nettoomsättning per geografisk marknad**

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	112 140	118 322
Övriga Norden	26 917	23 209
Övriga Europa	70 537	66 323
Övriga världen	3 924	2 688
	<u>213 518</u>	<u>210 542</u>

Not 3 **Övriga rörelseintäkter**

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<i>Övriga rörelseintäkter</i>		
Erhållna bidrag	782	769
Övriga ersättningar	43	1 065
	<u>825</u>	<u>1 834</u>

Not 4 **Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<i>KPMG</i>		
Revisionsuppdrag	197	170
Andra uppdrag	-	69

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

	2022-01-01 - 2022-12-31		2021-01-01 - 2021-12-31	
Medelantalet anställda		varav män		varav män
Företaget	75	70%	73	71%
Totalt	75	70%	73	71%

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	50%	50%
Övriga ledande befattningshavare	17%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-01-01 -2022-12-31		2021-01-01 -2021-12-31	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Företaget	32 104	13 920	31 496	13 746
(varav pensionskostnad)		1)		1)
		-(3 832)		-(3 530)
Totalt	32 104	13 920	31 496	13 746

1) Av företagets pensionskostnader avser 229 kkr (fg år 235) företagets VD och styrelse.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2022-01-01 -2022-12-31		2021-01-01 -2021-12-31	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Företaget	1 521	30 584	1 629	29 867
(varav tantiem o.d.)	(-)		(-)	
Totalt	1 521	30 584	1 629	29 867
(varav tantiem o.d.)	(-)		(-)	

Not 6 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-630	-907
Inventarier, verktyg och installationer	-135	-171
	-765	-1 078

Not 7 Operationell leasing

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Leasingavtal där företaget är leasetagare		
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	1 480	1 480
Mellan ett och fem år	5 918	5 918
	7 398	7 398
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 004	881

Not 8 Övriga rörelsekostnader

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	956	255
Realisationsförluster	-	15
	956	270

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	53	4
	<u>53</u>	<u>4</u>

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-188	-
Räntekostnader, övriga	-26	-27
	<u>-214</u>	<u>-27</u>

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning	-	47
Periodiseringsfond, årets avsättning	2 900	-
	<u>2 900</u>	<u>47</u>

Not 12 Skatt på årets resultat

	2022-01-01 - 2022-12-31		2021-01-01 - 2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		8 706		14 317
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	1 793	20,6%	2 949
Ej avdragsgilla kostnader	0,4%	34	0,8%	117
Redovisad effektiv skatt	21,0%	1 827	21,4%	3 066

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	4 157	3 828
Nyanskaffningar	-	329
Vid årets slut	<u>4 157</u>	<u>4 157</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-2 078	-1 172
Årets avskrivning	-630	-906
Vid årets slut	<u>-2 708</u>	<u>-2 078</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>1 449</u>	<u>2 079</u>

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	676	791
Nyanskaffningar	108	–
Avyttringar och utrangeringar	–	-115
Vid årets slut	784	676
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-314	-167
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	–	25
Årets avskrivning	-135	-172
Vid årets slut	-449	-314
Redovisat värde vid årets slut	335	362

Not 15 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Vid årets början	–	–
Under året utbetalda förskott	408	–
Redovisat värde vid årets slut	408	–

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Upplupna intäkter	2 688	131
Förutbetalda kostnader	782	534
	3 470	665

Not 17 Skulder som redovisas i fler än en post

Företagets skulder till koncernföretag om 25 731 (37 979) tkr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Långfristiga skulder</i>		
Skulder till koncernföretag	14 194	22 406
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till koncernföretag	11 537	15 573
	25 731	37 979

Not 18 Disposition av vinst**Förslag till disposition av företagets vinst**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 25 753 910 kr disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 753 910
Summa	25 753 910

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	1 000	1 000
Kvotvärde	900	900

Not 20 Beviljad checkkredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	5 000	5 000
Outnyttjad del	-3 565	-3 256
Utnyttjat kreditbelopp	<u>1 435</u>	<u>1 744</u>

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade poster	9 322	11 557
Övriga poster	1 483	854
	<u>10 805</u>	<u>12 411</u>

Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ansvarsförbindelser</i>		
Tullgaranti	14	14
	<u>14</u>	<u>14</u>

Not 23 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	-	1
Banktillgodohavanden	2 316	453
	<u>2 316</u>	<u>454</u>

**Not 24 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	765	1 078
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-	15
	<u>765</u>	<u>1 093</u>

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
I juni 2023 tillträdde Nils Eric Stjerna som ny VD för bolaget.**Not 26 Nyckeltalsdefinitioner**

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Starsprings Sweden AB

Org nr 556065-5903

17 (17)


Herrljunga den ²⁹ / 6 2023



Nils Eric Stjerna
Styrelseledamot, VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 30 / 6 2023

KPMG AB



Fredrik Waern
Auktoriserad revisor

2023071139292
